
 

UCHWAŁA Nr 264/XXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 19 maja 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi – skwerowi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 – ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Park – skwer przy ul. Dworcowej w Sierpcu (przed dworcem PKP), usytuowany na cz. działki nr 3/12 

nazwać imieniem Generała Bryg. Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

 

 

 

 


